
Contacto

Correo Electrónico 
secretariageneral@ayto-ribadesella.es

Dirección Postal

Plaza María Cristina 1
(33560) Ribadesella España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente con/2018/24
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2019 a
las 14:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribadesella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D

Objeto del Contrato: Contrato de defensa jurídica y judicial 2018

Valor estimado del contrato 122.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.218 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.800 EUR.

Clasificación CPV
79110000 - Servicios de asesoría y representación jurídicas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: 2 años a partir de la formalizacion

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

Plaza Maria Cristina
(33560) Ribadesella España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A un solo lote

http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1aa999bb-937c-4d8f-97b9-32a752bf34b4


Lugar

Ayuntamiento de Ribadesella

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Lugar

Ayuntamiento de Ribadesella

Dirección Postal

Plaza Maria Cristina nº 1
(33560) Ribadesella España

Apertura sobre oferta económica
la fecha de apertura de Sobres será objeto de
convocatoria previa publicada en el perfil del
contratante

Ofertas recibidas 1

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Representación (Procuradoría)

Presupuesto base de licitación
Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 16/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A un solo lote
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/12/2018 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Ayuntamiento de Ribadesella

Dirección Postal

(33560) Ribadesella España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 21/03/2019 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Ribadesella

Dirección Postal

(33560) Ribadesella España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 21/03/2019 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Ribadesella

Dirección Postal

(33560) Ribadesella España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 21/03/2019 a las 10:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

Ayuntamiento de Ribadesella

Dirección Postal

(33560) Ribadesella España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 21/03/2019 a las 10:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Dirección Postal

(33560) Ribadesella España

Apertura sobre oferta económica
El día 17/05/2019 a las 09:15 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HdLzu3HvsUd7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004041738 |  2019-492337 | Tue, 21 May 2019 14:06:44:504 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50641995335163399345274953430508871154 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HdLzu3HvsUd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

